АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2019                 №  11

                   с.Датта
О внесении изменений в постановление администрации Даттинского сельского поселения от 15.05.2017 №20 «О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Первомай», осуществляющего свою деятельность в границах земельного участка с кадастровым номером 27-27-07/010-2009-050, площадью 73633,19 кв.м., расположенного в с.Датта, Ванинского района Хабаровского края по улице Первомайская от дома №3 до дома №36»

В  соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 ноября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, Положением  о территориальном общественном самоуправлении в Даттинском сельском поселении Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов от 25.05.2016 г № 15. администрация Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Даттинского сельского поселения от 15.05.2017 №20 «О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Первомай», осуществляющего свою деятельность в границах земельного участка с кадастровым номером 27-27-07/010-2009-050, площадью 73633,19 кв.м., расположенного в с.Датта, Ванинского района Хабаровского края по улице Первомайская от дома №3 до дома №36».

1.1. Название постановления администрации Даттинского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Первомай», осуществляющего свою деятельность в границах земельного участка площадью 7573,9 кв.м «Зона отдыха», расположенного на берегу Татарского пролива в районе «Овощехранилища» и земельного участка площадью 73633,19 кв.м., расположенного в с.Датта, Ванинского района Хабаровского края по улице Первомайская от дома №3 до дома №36».

1.2. Титульный лист устава изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. Пункты 2.1. и 2.2. части 2 устава изложить в следующей редакции:

«2.1. Территориальное общественное самоуправление осуществляется в пределах следующих территорий проживания граждан - в границах земельных  участков в с.Датта, Ванинского района Хабаровского края:

-земельного участка площадью 7573,9 кв.м. «Зона отдыха», расположенного на берегу Татарского пролива в районе «Овощехранилища»;
- земельного участка, площадью 73633,19 кв.м., расположенного, от перекрестка с ул.Шуляпина от дома № 3 до дома № 36 по улице Первомайская.

2.2.  Границы территории, на которой осуществляется ТОС, установлены решением Совета депутатов Даттинского сельского поселения N 65 от 15.03.2017г. Территориальное общественное самоуправление «Первомай» осуществляется в границах улицы Первомайская от дома № 3 до дома № 36 и в границах участка «Зоны отдыха».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Даттинского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации поселения                                              В.Н.Бурмышева
	Зарегистрирован

Постановлением администрации

Даттинского сельского  поселения  Ванинского муниципального района Хабаровского края

от 15.05.2017 № 20

Зарегистрированы изменения

Постановлением администрации

Даттинского сельского  поселения  Ванинского муниципального района Хабаровского края

от 15.03.2019 № 11
	Принят на учредительном собрании

05 мая 2017 г.

Протокол №1
12 марта 2019 г.

Протокол №1

УСТАВ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
«ПЕРВОМАЙ»

с.Датта

2019 г.